Ofício Vereador Nº 113/2018
São Roque, 29 de janeiro de 2018.
Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de requerer junto ao Departamento responsável Fiscalização e providências em relação a um terreno baldio, localizado na Rua Planeta Júpiter n04, Vila Vilma.

Tal solicitação se faz justa e necessária, uma vez que a falta de manutenção no referido imóvel tem trazido preocupação a população local, que teme a proliferação de bichos peçonhentos e roedores, dentre outros, que podem vir a trazer risco à saúde pública, motivo pelo qual, este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo

guto issa
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADRIANO RODRIGUES

MD. Chefe do Departamento de Fiscalização da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/01/2018 - 17:18 437/2018